
Via Sen. Pellegrini n. 4 – 31038 Paese (TV) 

Tel. +39 0422 457711 – E-mail - PEC: posta.comune.paese.tv@pecveneto.it 

 

 
 

COMUNE DI PAESE 
PROVINCIA DI TREVISO 

______________________________________________________________________ 

 

Prot. 33470        Paese, 20 dicembre 2023 

 

AVVISO PUBBLICO 

 

Procedura aperta per l’aggiornamento della sezione “Rischi corruttivi e trasparenza” del 

PIAO 2024/2026. 

In vista dell'aggiornamento della sezione “Rischi corruttivi e trasparenza” del PIAO 

2024/2026, questo Ente intende raccogliere idee, proposte, suggerimenti da parte di 

Amministratori, Cittadini, Organizzazioni sindacali, Associazioni rappresentate nel 

Consiglio nazionale dei consumatori e degli utenti che operano nel settore, Ordini 

Professionali e imprenditoriali, portatori di interessi diffusi e, in generale, da tutti i 

soggetti che fruiscono delle attività e dei servizi prestati dal Comune di Paese, 

finalizzati ad una migliore individuazione delle misure preventive in materia di 

anticorruzione e trasparenza. 

La sezione “Rischi corruttivi e trasparenza” del PIAO 2023/2025 è pubblicata e 

visionabile nella sezione “Amministrazione Trasparente”- Altri Contenuti – Corruzione 

del sito istituzionale del Comune al link www.comune.paese.tv.it; 

Si invita, pertanto, ad inviare eventuali proposte e/o suggerimenti per l’aggiornamento 

secondo le seguenti modalità: 

- pec all'indirizzo:  protocollo.comune.paese.tv@pecveneto.it; 
- posta elettronica all'indirizzo:  mail@comune.paese.tv.it; 
- servizio postale o altro servizio di recapito. 

 entro e non oltre il giorno 12 gennaio 2024, utilizzando l’allegato modello. 

Paese, 20 dicembre 2023 

 

 

Il Segretario Generale 

f.to De Vidi Michela 

 



MODULO PER FAR PERVENIRE LE OSSERVAZIONI 

 

Al Segretario Generale  

Responsabile della Prevenzione della Corruzione  

e della Trasparenza del Comune di Paese 

 

OGGETTO: aggiornamento della sezione “Rischi corruttivi e trasparenza” del PIAO 2024/2026 del Comune 

di Paese. 

 

Il sottoscritto (cognome e nome)  ________________________________________________ 

nato il __________________  a (luogo di nascita) ___________________________________ 

e residente a ________________________  in _______________________________________ 

in qualità di _________________________________________________________________ 

(indicare la categoria di appartenenza, potendo trattarsi anche di privati cittadini) 

- informato dell’intenzione del Comune di Paese di aggiornare la sezione “Rischi corruttivi e trasparenza” 

del PIAO – anni 2024/2026 con procedura di consultazione pubblica, a garanzia della legalità e del 

rispetto delle norme in materia di trasparenza; 

- informato della possibilità di presentare osservazioni e proposte per l’elaborazione ed adozione della 

sezione “Rischi corruttivi e trasparenza”: 

formula le seguenti osservazioni e/o proposte:  

………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………  

 

Il sottoscritto dichiara di aver preso visione dell'informativa sul trattamento dei dati ai sensi del Regolamento 2016/679/UE General 

Data Protection Regulation – GDPR pubblicata sulla home page del sito internet dell'ente 

 

Data………………… Firma………………………………… 


